
دستگیری ۲۴۸ قاچاقچی
در هفدهمین مرحله طرح آرامش در شهر

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا از اجرای هفدهمین مرحله طرح آرامش 
در شهر و دستگیری ۲۴۸ قاچاقچی خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار ایرج کاکاوند با تشریح هفدهمین مرحله از طرح 
آرامش در شهر توسط رده های پلیس مبارزه با مواد مخدر سراسر کشور به 
دستگیری ۳ هزار و ۴۶۳ قاچاقچی مواد مخدر اشاره کرد.وی خاطر نشان 
کرد: طرح های آرامش در شهر، در راستای ارتقاء احساس امنیت شهروندان، 
پاکسازی و کنترل محسوس و نامحسوس نقاط آلوده شهرها و نیز دستگیری 
خرده فروشان مواد مخدر و جمع آوری معتادان متجاهر، با جدیت و بهره گیری 
از تمام ظرفیت های درون و برون سازمانی، در تمام استان های کشور اجرا می 
شود.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا در ادامه به تشریح جزییات اجرای 
مرحله هفدهمین طرح آرامش در شهر پرداخت و تصریح کرد: از آنجایی که 
برخورد با خرده فروشان مواد مخدر و جمع آوری معتادان متجاهر همواره یکی 
از اولویت های مأموریتی پلیس مبارزه با مواد مخدر سراسر کشور است، بدین 
منظور، مرحله هفدهم طرح آرامش در شهر، با هدف پاکسازی چهره شهرها از 
لوث خرده فروشان و معتادان متجاهر به مدت سه روز در اردیبهشت ماه سال 
جاری توسط رده های تخصصی پلیس در سراسر کشور، اجرا شد.این مقام ارشد 
انتظامی در بخش دیگری از سخنان خود به بیان نتایج حاصل از اجرای طرح 
پرداخت و افزود: از زمان اجرای مرحله هفدهم طرح آرامش در شهر، با پیگیری 
و مجاهدت شبانه روزی همکارانم در رده های تخصصی مبارزه با مواد مخدر 
سراسر کشور و نیز همکاری سایر رده های انتظامی، بیش از ۹ هزار و ۸۲۴ معتاد 
متجاهر جمع آوری، ۴ هزار و ۹۴۵ نفر خرده فروش، ۲۴۸ قاچاقچی و بیش از 
۳ هزار و ۴۰۰ نفر از مرتبطان )نگهدارنده، حمل کننده و...( مواد مخدر دستگیر 
شدند.وی افزود: همچنین در اجرای طرح مذکور ۶ هزار و ۲۷۴ کیلو گرم انواع 
مواد مخدر کشف و ۳۹ باب از اماکن پلاک قرمز)مغازه، منزل و پاتوق( پلمب یا 
تخریب شد.کاکاوند در ادامه تشدید برخورد با خرده فروشان مواد مخدر و جمع 
آوری معتادان متجاهر را برابر تأکید فرمانده کل انتظامی کشور و مطالبات به 
حق شهروندان دانست و اظهار کرد: بررسی و ارزیابی عملکرد استان ها، جمع 
آوری روزانه و مستمر معتادان متجاهر با تاکید بر نشانگاه های آلوده به توزیع 
و مصرف مواد مخدر، مطالبه و پیگیری ایجاد و افزایش ظرفیت های نگهداری 
معتادان متجاهر در مراکز ماده ۱۵، ۱۶ و نیز مرکز ۴۲ قانون مبارزه با مواد 
مخدر )کار در شرایط سخت( از دستگاه های متولی، هم افزایی به دستگاه قضا 
با هدف برخورد قاطعانه با خرده فروشان مواد مخدر و معتادان متجاهر از جمله 

اقداماتی است که در اجرای طرح آرامش در شهر پیگیری می شود.

دستگیری متهم پرونده 900 میلیاردی 
توسط پلیس داراب

فردی که از شهروندان ۸۰۰ هزار دلار کلاهبرداری کرده بود دستگیر شد.
به گزارش رکنا، سردار »عزیزاله ملکی« فرمانده انتظامی استان فارس، در 
تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: در پی ارجاع یک فقره نیابت قضایی 
مبنی بر اینکه فردی در استان آذربایجان غربی شهرستان »ماکو« اقدام به 
کلاهبرداری ۸۰۰ هزار دلاری از شهروندان نموده و سپس به شهرستان داراب 
از توابع استان فارس متواری شده است که بررسی موضوع سریعا در دستور 
کار پلیس قرار گرفت.وی در خصوص نحوه و شیوه کلاهبرداری گفت: متهم 
در قالب تبدیل پول در صرافی ها تحت عنوان خرید ارزهای خارجی، اقدام 
به کلاهبرداری از تعدادی شهروندان نموده و پس از جمع آوری آورده های 
ریالی مراجعین، متواری شده است.سردار »ملکی« ادامه داد: ماموران انتظامی 
شهرستات داراب تحقیقات فنی خود را آغاز و موفق شدند مخفیگاه کلاهبردار 
را شناسایی و با همکاری یک اکیپ از کارکنان استان آذربایجان، وی را دستگیر 
و به مقر پلیس انتقال دهند.فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به اینکه متهم 
در بازجویی اولیه به کلاهبرداری ۹۰۰ میلیارد ریالی از شهروندان در استان 
آذربایجان غربی شهرستان »ماکو« اقرار کرد، گفت: فرد دستگیر شده برای 

سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

 زمین گیر شدن خطرناک ترین شرور شهریار
»سجاد کرده« با شلیک قاطع پلیس

شناسایی و بازداشت »سجاد کرده«، از اراذل و اوباش سابقه دار ملارد، توسط 
پلیس شهریار در عملیاتی مقتدرانه انجام شد؛ این فرد پس از اقدام به تیراندازی 

و تهدید یک خانواده، زمین گیر شد.
به گزارش رکنا،، سردار مهدی کرمی، بعدازظهر پنجشنبه خبر از شناسایی و 
بازداشت یکی از اراذل و اوباش خطرناک شهرستان ملارد با نام مستعار »سجاد 
کرده« داد.سردار کرمی درباره این ماجرا اظهار داشت که این فرد معروف، 
طی دو مرحله در هفته گذشته دست به قدرت نمایی و تیراندازی هوایی در 
مقابل خانه یکی از خانواده های محلی در شهرستان ملارد زده بود. هدف این 
اقدامات، مخالفت خانواده با خواستگاری شرور مذکور اعلام شد.وی اضافه کرد 
که سجاد کرده برای ایجاد رعب و وحشت، ویدیوهای تیراندازی و اقدامات 
خلاف قانون خود را در شبکه اجتماعی اینستاگرام منتشر کرد. نیروهای پلیس 
امنیت عمومی پس از بررسی های اطلاعاتی موفق شدند مخفیگاه وی را واقع 
در شهرستان شهریار شناسایی کنند و با همکاری دستگاه قضائی به عملیات 
دستگیری وی بپردازند.کرمی گفت: در هنگام عملیات، این شرور قصد فرار و 
آغاز درگیری داشت، اما مأموران پلیس با شلیکی موفق، به هر دو پای او تیر 
زدند و وی را زمین گیر کردند. همچنین در جریان بازرسی از مخفیگاه این فرد، 
یک سلاح کمری به همراه سه خشاب پر کشف و ضبط شد.جانشین فرمانده 
انتظامی غرب استان تهران ضمن اشاره به سوابق جنایی متهم در پرونده هایی 
نظیر درگیری های فیزیکی و تیراندازی، تأکید کرد که پلیس با قاطعیت به 
برخورد با عناصر اختلال گر امنیت اجتماعی ادامه خواهد داد و اجازه نخواهد 

داد که افراد متخلف به قانون گریزی ادامه دهند.

پایان فعالیت سارق مأمورنما
مامور جعلی که با جعل عنوان پلیس و اجرای ۱۵ فقره اخاذی از تالارهای 
عروسی در اسلامشهر فعالیت می کرد، طی عملیات هوشمندانه پلیس امنیت 

عمومی دستگیر شد.
به گزارش رکنا، سرهنگ محمدرضا علیزاده، در روز پنج شنبه اعلام کرد که یک 
فرد متقلب و مأمور قلابی که دست به اخاذی می زد، توسط پلیس اسلامشهر 
بازداشت شده است.سرهنگ علیزاده در ارائه جزئیات مربوط به این پرونده 
گفت: پس از دریافت گزارش هایی درباره فردی ناشناس که با پوشش مأمور 
پلیس اقدام به اخاذی از صاحبان مراسم عروسی می کرد، رسیدگی به این 
پرونده به صورت جدی در دستور کار پلیس امنیت عمومی اسلامشهر قرار 
گرفت.وی توضیح داد که با بررسی دقیق روش ها و اقدامات این فرد و همچنین 
به کارگیری تکنیک های اطلاعاتی، مأموران موفق شدند متهم و محل اختفای 
او را شناسایی کنند. عملیات دستگیری این سارق مأمورنما به صورت ناگهانی 
انجام شد و منجر به بازداشت وی گردید.فرمانده انتظامی اسلامشهر با اشاره 
به یافته های پلیس در جریان تحقیقات گفت: طی بازرسی از محل اختفای 
متهم، ابزارهای مربوط به جعل و تهدید شامل یک کارت شناسایی جعلی، گاز 
اشک آور و یک شوکر برقی کشف و ضبط شده است.سرهنگ علیزاده ادامه داد: 
متهم پس از بازداشت، در جریان بازجویی های پلیسی به ۱۵ فقره اخاذی از 
تالارهای عروسی در اسلامشهر اعتراف کرد. پرونده این متهم پس از تکمیل، 
به مراجع قضائی ارسال شده است. فرمانده انتظامی اسلامشهر به شهروندان 
هشدار داد که برخی افراد ممکن است با سوءاستفاده از نام و ظاهر مأموران 
اقدام به کلاهبرداری کنند. وی تأکید کرد که در مواجهه با چنین افرادی، 

شهروندان بلافاصله با پلیس تماس گرفته و موضوع را اطلاع دهند.

انتظامی

آتش سوزی مرگبار 
در شهرک احمدیه حسن آباد

در پی وقوع آتش سوزی در یک منزل ویلایی در شهرک 
احمدیه حسن آباد، مردی جان خود را از دست داد. حادثه 
حوالی ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز پنجشنبه رخ داد و با وجود 
تلاش نیروهای آتش نشانی، متأسفانه ساکن خانه به دلیل 
شدت سوختگی فوت کرد. به گزارش رکنا، با گزارش 
کلانتری ۱۷۶ حسن آباد و با حضور سریع مأموران انتظامی و 
نیروهای آتش نشانی در محل، مشخص شد که حریق به طور 
کامل یک واحد مسکونی را در بر گرفته است. با تلاش 
عوامل آتش نشانی، آتش مهار و اطفا شد، اما متأسفانه در 
این حادثه مردی ایرانی دچار سوختگی شدید شده و جان 

خود را از دست داد.

آتش سوزی انبار نگهداری دانه های 
روغنی در بندر امام تحت کنترل است

مدیرکل بنادر و دریانوردی خوزستان گفت: تیم  عملیاتی 
آتش نشانی و ایمنی بندر امام )ره( امروز حوالی ساعت ۱۱ 
با واکنش سریع و حرفه ای، آتش سوزی ناشی از خودسوزی 
طبیعی دانه های روغنی در یکی از انبارهای بخش خصوصی 
را با موفقیت مهار کردند. ابوطالب گرایلو در گفت وگو با 
ایسنا اظهار کرد: این حادثه که ناشی از خاصیت خودسوزی 
طبیعی دانه های روغنی بوده، در محموله حدود ۲۵۰۰ تنی 
متعلق به شرکت پایورگهر تجارت رخ داد که با عملکرد 
به موقع و تخصصی تیم های عملیاتی، در کوتاه ترین زمان 
ممکن تحت کنترل قرار گرفت.وی افزود: آمادگی مستمر 
تیم های ایمنی و آتش نشانی بندر برای مواجهه با این گونه 
حوادث که در فصول گرم به دلیل خاصیت خودسوزی 
دانه های روغنی امری شناخته  شده است، موجب شد حادثه 

به سرعت مدیریت شود.

واژگونی آمبولانس پایگاه وینسار قروه 
در پی لغزندگی جاده

رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث 
دانشگاه علوم پزشکی کردستان از واژگونی آمبولانس پایگاه 
وینسار قروه در پی لغزندگی جاده خبر داد. بابک هدائی، 
در گفت وگو با خبرنگاران در تشریح این حادثه اظهار کرد: 
ساعت ۷:۰۵ صبح روز پنجشنبه، آمبولانس پایگاه وینسار 
جهت انجام مأموریت به محل اعزام شد و پس از انتقال 
مددجو به بیمارستان، در مسیر بازگشت به دلیل لغزندگی 
جاده دچار واژگونی گردید.وی افزود: با توجه به شدت 
حادثه، بلافاصله دو دستگاه آمبولانس از پایگاه های دلبران و 
قروه یک شهری به محل اعزام شدند و اقدامات اولیه درمانی 
برای دو کارشناس فوریت های پزشکی حادثه دیده که دچار 

تروماهای متعدد شده بودند، آغاز شد.

مصدومیت جدی ۵ کارگر در عملیات 
لایروبی فاضلاب رامشیر

۵ کارگر شهرداری رامشیر در جریان عملیات لایروبی شبکه 
فاضلاب شهر دچار مصدومیت جدی شدند و بامداد امروز 
به بیمارستان منتقل شدند. عارف شرهانی اصل، سخنگوی 
مرکز اورژانس استان خوزستان، اعلام کرد: این حادثه در 
ساعت ۸ صبح دیروز به وقوع پیوست. بر اثر این حادثه، ۵مرد 
با رده سنی ۳۰ تا ۴۵ سال دچار مصدومیت جدی شدند.

وی تصریح کرد که یکی از مصدومان به وسیله آمبولانس 
اورژانس به بیمارستان رسول اکرم رامشیر منتقل شد، در 
حالی که ۴ نفر دیگر با استفاده از وسایل شخصی توسط 
شهروندان به بیمارستان رسانده شدند. این حادثه در ساعت 
۴۰ دقیقه بامداد به ستاد اورژانس اطلاع داده شد.منابع 
محلی بیان کرده اند که این افراد از کارگران شهرداری 
رامشیر بودند و در جریان عملیات لایروبی فاضلاب به این 
حادثه دچار شدند.در این میان، حجت الاسلام و المسلمین 
منصوری، رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان رامشیر، 
که برای کمک به نجات کارگران وارد فاضلاب شده بود، نیز 
دچار حادثه شد. این اقدام انسانی وی مورد تقدیر شهروندان 
قرار گرفته است.شهروندان محلی با تلاش فراوان توانستند 
مصدومان را از محل حادثه خارج کرده و با ماشین شخصی 
آنان را به بیمارستان منتقل کنند. به گفته شاهدان، تنها یک 
آمبولانس در محل حادثه حاضر شد که توانست تنها یک نفر 
از مصدومان را انتقال دهد. این موضوع نشان دهنده کمبود 

تجهیزات امدادی در محل حادثه است.

دختر بچه ۴ ساله راننده
موتورسیکلت پدرش شد

در پی انتشار فیلمی در فضای مجازی که نشان می دهد 
یک پدر، فرمان موتورسیکلت خود را به دست دختر بچه ۴ 
ساله اش سپرده، پلیس راهور فراجا از ورود به این موضوع 
خبر داد. به گزارش رکنا، در پی انتشار فیلمی در فضای 
مجازی که نشان می دهد یک پدر، فرمان موتورسیکلت خود 
را به دست دختر بچه ۴ ساله اش سپرده، پلیس راهور فراجا 
از ورود به این موضوع خبر داد.این اقدام که می تواند عواقب 
جبران ناپذیری به دنبال داشته باشد، واکنش های گسترده ای 
را در فضای مجازی به همراه داشته است. بسیاری از کاربران 
از این که یک پدر حاضر شده جان کودک خود را به خطر 
بیندازد، ابراز تعجب و نگرانی کرده اند.پلیس راهور اعلام کرد 
شناسایی این فرد متخلف در دستور کار قرار گرفته و با 
اقدامات لازم، به این رفتار خطرناک رسیدگی خواهد شد. 
این نهاد تأکید کرد که هرگونه رفتار مخاطره آمیز در جاده ها، 
به ویژه زمانی که کودکان در معرض خطر باشند، با قاطعیت 

پیگیری و برخورد قانونی خواهد شد.

شکایت بازیگر جوان 
از چهره مطرح سینما

زن جوان که مدعی است از سوی بازیگر مشهور سینما و 
تلویزیون ربوده شده و مورد تعرض قرار گرفته، با شکایت 
به پلیس، خواهان رسیدگی به پرونده خود شد. به گزارش 
رکنا، دو هفته قبل دختر ۲۳ ساله ای که خود را از بازیگران 
جوان و تازه کار سینما معرفی کرد، با مراجعه به پلیس 
گفت: »چندی قبل سر یک پروژه سینمایی با یکی از 
بازیگران معروف آشنا شدم. بعد از مدتی او به من وعده 
داد که می تواند با استفاده از روابطش من را به یک پروژه 
سینمایی مهم معرفی کند. من هم به حرف های او دل 
خوش کرده بودم تا اینکه یک شب از من خواست تا مرا 
به خانه برساند، من هم سوار ماشینش شدم اما او مرا به 
خانه اش برد و به زور به من تعرض کرد؛ حالا هم از او شاکی 
هستم.« با شکایت زن جوان، پرونده از حیث بررسی ادعای 
تجاوز به عنف به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده 
شد و از جنبه ادعای آدم ربایی در اختیار کارگاهان اداره 
یازدهم پلیس آگاهی قرار گرفت تا پس از تکمیل تحقیقات 
و در صورت اثبات ادعای شاکی، به دادسرای فرهنگ و 

رسانه فرستاده شود.

حادثه

پرونده

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از 
دستگیری یک قاتل فراری در استان 
اربیل عراق خبر داد و گفت: این متهم 
کردستان  اتوبان  در  تصادف  به خاطر 

دست به جنایت زده بود.
سردار »علی ولیپور گودرزی« رئیس پلیس 

آگاهی تهران بزرگ، اظهار کرد:  اسفندماه 
سال گذشته، مرگ مشکوک مرد جوانی در 
اتوبان کردستان تهران، به کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ گزارش داده 
شد که به دنبال اعلام این خبر، تیم جنایی 
راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی 

را آغاز کردند.وی افزود: تیم جنایی در محل 
حادثه با جسد مرد جوانی مواجه شدند که 
هدف یک ضربه چاقو از ناحیه قفسه سینه 
قرار گرفته بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان 
می داد که مقتول در جریان یک درگیری 
خیابانی به خاطر تصادف قربانی جنایت شده 

است و قاتل پس از ارتکاب جرم فرار کرده 
است.

ابتدایی  سردار گودرزی گفت: تحقیقات 
حکایت از آن داشت که مقتول در حال 
رانندگی در بزرگراه کردستان بود که ناگهان 
با یک دستگاه خودروی سواری دیگر برخورد 
کرده، همین تصادف زمینه ساز درگیری 
شدیدی میان دو راننده شد که در نهایت 
به درگیری مرگبار و جان باختن یکی از آنها 
انجامید. به گزارش خبرگزاری پلیس، رئیس 
پلیس آگاهی تهران بزرگ متذکر شد: تیم 
جنایی در نخستین گام با بازبینی دوربین های 
مداربسته و اقدامات گسترده اطلاعاتی، هویت 
متهم را شناسایی کردند و متوجه شدند که 
او پس از ارتکاب جنایت مخفیانه به یکی از 
شهرهای غربی کشور گریخته است.وی افزود: 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ پس از دریافت این اطلاعات مهم، 
بی درنگ راهی مخفیگاه متهم واقع در غرب 
کشور شدند اما پی بردند که متهم غیرقانونی 

به استان اربیل عراق متواری شده است.
سردار گودرزی گفت: با این حال متهم 
خیلی زود با اقدامات و هماهنگی های لازم 
کارآگاهان با کنسولگری ایران در استان اربیل 
عراق دستگیر شد.وی افزود: سیر مراحل 
قانونی پرونده برای استرداد متهم به کشور 
آغاز شده است و تحقیقات برای کشف زوایای 

پنهان این جنایت همچنان ادامه دارد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران 
بزرگ، از کشف بیش از 36 هزار بطری 
انرژی زا قاچاق خبر داد و  نوشیدی 
کشف  کالاها  ارزش  کارشناسان  گفت: 
شده را بیش از ۴0 میلیارد ریال برآورد 

کرده اند.
سرهنگ »کارآگاه مهدي افشاري« در مورد 
این خبر توضیح داد: با اقدامات اطلاعاتي 
مشخص گردید مقادیري کالای قاچاق 
خارجي در انباري در خیابان مولوی تخلیه 
و دپو گردیده که کالاي خارجي را توسط 
خودروهاي شوتي از شهرهای جنوبی به 
اطراف تهران منتقل و سپس توسط وانت به 
این مکان منتقل و توزیع مي نماید.سرهنگ 
افشاري افزود: ماموران این پلیس، محل 
موصوف را بازرسي که مشخص گردید محل 
انبار کالاهای بازرگانی بوده که کالاها در 
سامانه ها ثبت نگردیده و مشاهده مي نمایند 
مقادیر انبوهي نوشیدنی خوراکی خارجی 
در محل دپو که طي استعلامات گمرکي 
مشخص گردید اسناد گمرکي مربوط به 
سالهاي گذشته مي باشد و مطابقتي با 
کالاهاي مکشوفه نداشته است و فاقد هرگونه 

اسناد و مدارگ گمرکي مي باشد.

به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام 
انتظامي افزود: کالاها شامل ۲۶ هزار بطری 
نوشیدی انرژی زا محصول کشورهای عربی 
و شرقی بوده که پرونده قضایي مربوطه 
تشکیل و به همراه متهم به مرجع قضائي 
معرفي گردید.این مقام پلیسي بابیان اینکه 
کارشناسان ارزش ریالي اموال کشف شده 
را بیش از ۴۰ میلیارد ریال اعلام کرده اند، 
اضافه کرد: با سرمایه گذاری در ورود و خروج 
کالای قاچاق و ارز نابودی صنایع کشور را 
هدف نگیرید. رئیس پلیس امنیت اقتصادي 
تهران بزرگ همچنین از کشف بیش از ۱۵ 
تن انواع پودر و مایع مکمل کشاورزی قاچاق 
خبرداد و گفت: کارشناسان ارزش کالاها 
کشف شده را بیش از ۶۰ میلیارد ریال برآورد 
کرده اند. سرهنگ »کارآگاه مهدي افشاري« 
در این خصوص توضیح داد: با اقدامات 
اطلاعاتي مشخص شد مقادیري کالای 
قاچاق خارجي در انباري در خیابان ترانسفو 
تخلیه و دپو گردیده که کالاي خارجي را 
توسط خودروهاي شوتي از شهرهای جنوبی 
به اطراف تهران منتقل و سپس توسط وانت 
به این مکان منتقل و توزیع مي نماید.

سرهنگ افشاري افزود: ماموران این پلیس، 

محل موصوف را بازرسي قرار دادند که طی 
آن مشخص شد محل مذکور انبار کالاهای 
بازرگانی بوده که کالاها در سامانه ها ثبت 
نگردیده و مشاهده مي نمایند مقادیر انبوهي 
انواع پودر و مایع با مصرف کشاورزی در محل 
دپو که طي استعلامات گمرکي مشخص 
گردید اسناد گمرکي مربوط به سال هاي 
گذشته مي باشد و مطابقتي با کالاهاي 
مکشوفه نداشته است و فاقد هرگونه اسناد 

و مدارگ گمرکي مي باشد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام 

انتظامي افزود: کالاها شامل ۱۵ هزار و 
۶۷۸ کیلوگرم انواع پودر و مایع با مصرف 
کشاورزی )کاپتال، بانکوزب و .. ( ساخت 
کشور های شرقی بوده که پرونده قضایي 
مربوطه تشکیل و به همراه متهم به مرجع 
قضائي معرفي گردید.این مقام پلیسي بابیان 
اینکه کارشناسان ارزش ریالي اموال کشف 
شده را بیش از ۶۰ میلیارد ریال اعلام کرده 
اند، اضافه کرد: با سرمایه گذاری در ورود 
و خروج کالای قاچاق و ارز نابودی صنایع 

کشور را هدف نگیرید.

قاچاقچیانی که قصد سرقتِ یک کتیبه 
تاریخی را در حریم تخت جمشید 
داشتند، با یگان حفاظت میراث فرهنگی 
این درگیری به زخمی  درگیر شدند. 
شدن یک نفر از نیروهای یگان منجر 

شد.
درگیری میان قاچاقیان آثار تاریخی و 
نیروهای یگان حفاظت در مرودشت )استان 
فارس( رخ داده است؛ در حریم تخت جمشید. 
این نخستین بار نیست که قاچاقچیان با 

نیروهای یگان حفاظت میراث فرهنگی در این 
منطقه درگیر می شوند. گزارش هایی وجود 
دارد که نشان می دهد قاچاقچیان با سلاح 
گرم،  نیروهای یگان حفاظت میراث فرهنگی 
را تهدید به مرگ کرده اند. افشین ابراهیمی، 
معاون میراث فرهنگی استان فارس به دنبال 
پیگیری های ایسنا، حادثه مرودشت را تایید 
کرد و گفت که چند روز پیش، تعدادی 
قاچاقچی قصد سرقتِ یکی از کتیبه های 
تاریخی )گفته می شود ساسانی( را در حریم 

تخت جمشید داشتند که با توجه به شناسایی 
تحرکات قبلی نسبت به سرقت و تخریب این 
کتیبه، نیروهای یگان حفاظت در آن منطقه 
کمین کرده بودند که در جریان خودداری 
نیروهای یگان از وقوع این سرقت و تخریب، 
یک نفر از نیروهای یگان بر اثر اصابت ضربات 

چاقو، مجروح می شود.
به گزارش ایسنا، به گفته معاون میراث 
فرهنگی استان فارس، ضارب که قصدِ 
سرقت و تخریب کتیبه تاریخی در حریم 

تخت جمشید را داشت، هم اکنون به مراجع 
انتظامی و قضایی برای تشکیل پرونده، تحویل 
داده شده است. درباره میزان آسیبی که به 
این کتیبه وارد شده، اطلاعات تایید شده ای 
به ایسنا داده نشده است، اما گفته شده 
است، قاچاقچیان قصد داشتند آن کتیبه 
را که پیش تر در رسانه ها درباره تخریب آن 
اطلاعاتی هم منتشر شده بود، جابه جا کنند 
که با مداخله نیروهای یگان حفاظت میراث 

فرهنگی، ناکام ماندند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

قتل در تهران، دستگیری در عراق

کشف ۴0 میلیارد نوشابه انرژی زا، در بازار تهران

درگیری قاچاقچیان با یگان حفاظت در حریم تخت جمشید

دستگیری سارق محتویات خودرو سارق سابقه دار زمینگیر شد
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق محتویات خودرو در 

محدوده چیتگر خبر داد.
سرهنگ محمد افشار در تشریح این خبر بیان داشت: با توجه به شکایت برخی شهروندان 
مبنی بر سرقت لوازم و محتویات خودرو و ایجاد طرح مبارزه با سارقان و امنیت محله 
محور، تیم عملیات کلانتری ۱۲۸ جنت آباد گشت زنی های هدفمند خود را برای 

دستگیری سارق یا سارقان این موضوع آغاز کرد.
این مقام انتظامی در ادامه افزود: ماموران انتظامی با حضور در محل های جرم خیز شخصی 
را مشاهده کردند که در حال زاغ زنی و سپس تخریب در سمت راننده یک خودروی 
سواری بوده، بلافاصله وارد عمل شده و مجرم نیز متوجه حضور پلیس و به صورت از محل 
متواری شد که طی یک تعقیب و گریز پلیسی و با استفاده از قانون بکارگیری سلاح موفق 
به زمینگیری و دستگیری سارق شدند.به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی 
اضافه کرد: متهم بعد از انتقال به کلانتری و در بازرسی های اولیه به ۱۵ فقره سرقت مشابه 
اعتراف کرد و استعلام پلیس نشان داد که وی دارای سوابق متعدد کیفری نیز میباشد و تا 
کنون هفت نفر از شکات این سارق شناسایی شده و شناسایی شکات دیگر در دستور کار 
پلیس قرار دارد.سرهنگ افشار به شهروندان توصیه نمود : شهروندان با رعایت هشدارهاي 
پلیسي و ایمن نمودن خودروهاي خود و عدم پارک خودرو در محل هاي تاریک و خلوت از 

وقوع این نوع سرقت ها جلوگیري کنند.

سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری فروشنده مواد و سارق 
محتویات خودرو خبر داد.

سرهنگ کیانوش نظری در تشریح این خبر بیان داشت : حین گشت زنی های هدفمند 
ماموران کلانتری ۱۵۲ خانی آباد نو، یک دستگاه خودروی پراید به ههمراه راننده ای معلوم 
الحال، را مشاهده کردند و جهت انجام بررسی های بیشتر اقدام کردند.سرهنگ نظری در 
ادامه افزود: متهم با مشاهده ماموران سریعا به وسیله خودرو از محل متواری شد که طی 
یک تعقیب و گریز کوتاه و با استفاده از قانون بکارگیری سلاح موفق به متوقف کردن 
خودرو شدند. متهم سعی بر فرار با پای پیاده داشت که با هوشیاری و درایت ماموران پلیس 
زمینگیر شد. در بازرسی های اولیه از خودروی متهم لوازم و محتویات داخلی خودرو که 
به سرقت رفته بودند کشف شد.به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی اضافه کرد: 
متهم پس از انتقال به کلانتری به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات اعتراف کرد و در 
بررسی های بیشتر مشخص شد که دارای سوابق متعدد کیفری از جمله فروش مواد مخدر 
می باشد. متهم به همراه پرونده تشکیل شده تحویل مقامات قضایی شد.سرکلانتردهم 
پلیس پبشگیری پایتخت بیان کرد: تا کنون هشت نفر از شکات این سارق شناسایی 
شده اند و شناسایی شکات دیگر در دستور کار پلیس قرار دارد. شهروندان خودرو هاي 
خود را به تجهیزات ایمني از قبیل قفل و دزدگیر مجهز کرده و از قرار دادن اشیا قیمتي و 

مدارک داخل خودرو خودداري کنند.
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اعمال قانون ۲6 هزار خودروی دودزا  سارقان موبایل قاپ دستگیر شدند
رئیس پلیس راهور پایتخت، با اشاره به اعمال قانون ۲6 هزار خودرو به خاطر 
دودزا بودن، گفت: در ۲3 روز ابتدایی اردیبهشت ماه امسال، قریب به هفت هزار 

و ۵00 فقره معاینه فنی ابطال شده است.
سردار سید ابوالفضل موسوی پور، گفت: در راستای تشدید برخورد با خودروهای دودزا، 
پلیس راهور تهران بزرگ، ۲۶ هزار خودروی دودزا را اعماق قانون و هفت هزار و ۵۰۰ فقره 
معاینه فنی را در پایتخت، ابطال کرده است.رئیس پلیس راهور تهران بزرگ، ادامه داد: 
در اجرای طرح برخورد با وسایل نقلیه دودزا و فاقد معاینه فنی، پلیس در نقاط مختلف 
پایتخت مستقر و از تردد این دست از وسایل نقلیه جلوگیری کرده و این نکته قابل ذکر 
است چنانچه خودرو هایی که حتی معاینه فنی نیز داشته باشند، در صورت دارا بودن نقص 
فنی، بویژه دودزا بودن، منجر به ابطال معاینه فنی آنها بصورت برخط و در محل می باشد.به 
گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی در خصوص آمار و ارقام برخورد با خودروهای 
دودزا، دارای نقص فنی و وضعیت فنی نامساعد، گفت: در ۲۳ روز ابتدایی اردیبهشت ماه 
سال جاری ۲۶ هزار خودروی دودزا اعمال قانون شدند، قریب به ۱۴ هزار و ۵۰۰ خودرویی 
که دارای نقص فنی نیز مورد اعمال قانون قرار گرفته و قریب به هفت هزار و ۵۰۰ فقره 
معاینه فنی خودروهای دودزا ابطال شده است.سردار موسوی پور گفت:تمام وسایل نقلیه، 
بدون استثنا، باید از نظر فنی در وضعیت مطلوب قرار داشته باشند. نقص فنی وسایل نقلیه 
تأثیر مستقیم بر ایمنی تردد و کیفیت هوای پایتخت دارد. بررسی مستمر و رفع نقص های 
احتمالی، نه تنها از وقوع سوانح جلوگیری می کند، بلکه نقش مهمی در کاهش آلاینده های 

زیست محیطی دارد.

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۲ سارق موبایل قاپ که 
با تهدید سلاح سرد اقدام به سرقت تلفن همراه شهروندان  می کردند خبر داد.

سرهنگ حسین مافی در تشریح این خبر بیان داشت : پیرو وقوع چند فقره سرقت تلفن 
همراه به روش قاپ زنی و سرقت به عنف با استفاده از سلاح سرد، پیگیری موضوع و 
دستگیری عامل یا عوامل این سرقت ها در دستور کار تیم عملیات کلانتری ۱۰۹ بهارستان 
قرار گرفت.سرهنگ مافی در ادامه افزود: پس از مراجعه ماموران به محل هایی که سرقت ها 
در رخ داده بود و با بررسی فیلم های دوربین های مداربسته موفق به شناسایی دو نفر سارق 
موتورسوار شدند و مشخصات ظاهری آن ها در اختیار تمامو واحد های گشتی قرار گرفت.
این مقام انتظامی اضافه کرد: حین گشت زنی های هدفمند ماموران پلیس متهمان را در 
حال زاغ زنی شهروندان مشاهده کردند و جهت دستگیری آن ها اقدام کردند. متهمان با 
مشاهده ماموران از محل متواری شدند که طی یک تغقیب و گریز کوتاه با ایجاد طرح 
مهار موتورسسیکلت متهمان متوقف و هر دو آن ها دستگیر و به کلانتری منتقل شدند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت خاطر نشان کرد: 
متهمان به جرم خود مبنی بر سرقت به عنف و قاپ زنی و ۱۵ فقره سرقت مشابه اعتراف 
کردند و از آنها تعداد ۶ عدد تلفن همراه سرقتی و دو قبضه سلاح سرد کشف شد. متهمان 
به همراه پرونده تشکیل شده تحویل مقامات قضایی شدند. تا کنون ۶ نفر از شکات این 
سارقان شناسایی شده اند. سارقان در پیاده رو ها و معابر شلوغ، افرادي را که در حال مکالمه 
با تلفن همراه خود هستند تحت نظر داشته و در یک زمان مناسب اقدام به سرقت تلفن 

آنها مي کنند.


